1S  1ERE CATEGOERIE 2EME CATEGORIE 3EMEC. e=**

B C D E F
PLACE DOSSARD NOM PRENOM CLUB

125 MOLVOST REMI US EZANVILLE

N

S~

119 JERONIMO CARLOS VELO CLYB MERUVIEN

o

126 GILLAIN CHRISTIAN TEAM 94

oo

122 RIVARD AURELIEN VILLEPARISIS

-t
o

124 SUEUR MICKAEL LC CREVECOEUR

-t
N

121 MARCHET YANN AUMANCE TRONCET CYCLISTE

-
=

120 LEFEVRE NATHAN TEAM BAILLEUL

-
(=)

116 DEGROS JEREMY ADDICT BIKE

-
2]

115 CORDIER ENZO LA PEDALE FERTOISE

N
o

113 LINDAUER FLORIAN ECLSA

108 DHENN BAPTISTE AC MARGNY

N
N



2EME CATEGORIE 3EME CATEGORIE 4EME CATEGORIE

LACE

LCoOoNoOOsWN=T

c

DOSSARD
228
201
203
230
223
210
217
208
209
216
206
238
207
218
204
231
219
229
212
240
227
220
205
213
237
211
202
225
215
236
241
232
224
221
234
226
235
222
233
214
239
242

NOM
JARRY
BONNETON
BADOSA
LOUVET
FERRE
LONDON
BRETON
HYVET
HOMES
ANDRE
DAUCHELLE
LEJEUNE
DEGUERVILLE
CLEMOUX
COTTE
REYGAZA
CORDIER
JEANNESSON
ROSE

FRUIT
HORNN
CORDIER
COUTIF
VANGEEL
CARLIER
PARMAIN
LAGACHE
GAVELLE
ALFRED
GARCI
JALMAIN
ROUSSEL
GALOIS
COUTIF
VINOUZE
GILABERT
CITA
DECLERCQ
SANCHEZ
VANGEEL
TROSZCZYNSKI
JALMAIN

PRENOM
WILSON
LILIAN
GREGORY
LAURENT
JEAN CHARLES
EDDY
MAXENCE
STEPHAN
CHRISTOPHER
DAVID
CEDRIC
JULIEN
ANTOINE
ANDRE
ALEXNDRE
KRIS
FLORIAN
RODOLPHE
MATHIS
STEPAHNE
JEAN PIERRE
FREDERIC
SYLVAIN
JEREMY
FABRICE
CHRISTOPHE
THOMAS
MICHEL
YOAN
CEDRIC
JEROME
LAURENT
BENJAMIN
FREDERIC
NICOLAS
STEPHANE
FRANCK
CLEMENT
GILLES
RENE
PATRICE
DAVID

CLUB

ACBB

CC DU VALOIS

LC CREVECOEUR
VILLEPARISIS

VC MERUVIEN

LA HARDE

LA PEDALE FERTOISE
VC MERUVIENS

TEAM BAILLEUL
VILLEPARISIS

AC MARGNY

LA PEDALE FERTOISE
COMPIEGNE SC

EC LAGNY

PLATEAU PICARD
SPRINTER CLUB ROCHY CONDE
PONT SAINT MAXENCE
LA PEDALE FERTOISE
CSC COMPIEGNE

SCV

LA PEDALE FERTOISE
PONT SAINT MAXENCE
PAC 95

SCVA

EZANVILLE

PLATEAU PICARD

CC DU VALOIS

STADE DE LEST PAVILLONNAIS
AS HERBLAY

TEAM ADDICT BIKE
SVS

VC MERUVIEN
VILLEPARISIS

PAC 95

OLYMPIQUE CYCLISME VAL D OISE
AS HERBLAY
TROPIKANA
VILLEPARISIS

PAC 95

UCLR

SV SENLIS

SV SENLIS



ME CATEGORIE 3EME CATEGORIE 4EME CATEGORIE

C

DOSSARD
353
3562
357
354
324
362
320
313
384
339
333
364
383
355
311
321
338
381
378
346
344
316
309
356
368
312
349
380
367
341
331
363
373
360
314
329
318
315
377
375
325
317
345
319
323
361
330
337
322
308
343
332

NOM
GEENEN
GEENEN
MAQUAIRE
GUEANT
LARENAUDIE
PRUVOST
DALASON
LE MEUR
COURTIADE
BORNET
RUDNIK

REAL DEL SARTE

ISMAR
JUMET
YEGRE
FRUITIER
AGGAR
LEGOUIX
GOMES
DELAMARRE
CORDIER
ALVES
MAURIN

LE TORIELLEC
SUBTIL
ROBLIQUE
DERIEN

LE FOLL
STOCCHI
CAGLAR
QUENTIER
OLIVEIRA
BIODORE
MASSON
BONNETON
PISEDDU
CASE
PAQUET
COPIN

LE MOAL
LETOMBE
BENNOIN
CORREIA
COSTEL
GRIMAL
MOUCHON
PISEDDU
WACH
GRATTET
HERVE
COQUET
ROUSSELIN

E

PRENOM
JORDAN
DAVID
FREDERIC
AUXENT
NICOLAS
SEBASTIEN
CHRISTOPHE
NICOLAS
JEAN CLAUDE
CHRISTOPHE
LAURENT
MAXENCE
GILBERT
PHILIPPE
TOM
GREGORY
HACEN
DIDIER
PASCAL
THOMAS
THIERRY
FERNANDES
CORENTIN
YVES
ANTHONY
DANIEL
YANN
DIDIER
BRUNO

LEO
RODOLPHE
CEDRIC

LuC
NICOLAS
ALEXANDRE
MARCEL
GUILLAUME
ALEXIS
YANN
BRUNO
FREDERIC
LuUC
CEDRIC
BRUNO
HERVE
ARNAUD
VALENTIN
PHILIPPE
ERIC
PATRICK
SYLVAIN
FABIEN

CLUB

ARGENTEUILVAL DE SEINE CYCLISME
ARGENTEUILVAL DE SEINE CYCLISME
LE SPRINTER CLUB ROCHY CONDE
CS COMPIEGNE

UC MONTATAIRE

LA PEDALE FERTOISE

AC CATENOQY

CC DU VALOIS

ES PERSANAISE

CC BAILLET

AC CLERMONT

VC LAONNOIS

EC LAGNY

EC LAGNY

CC DU VALOIS

TC BRESLES

CcC

EC OSNY PONTOISE

LA PEDALE FERTOISE

VC LAONNOIS

AVENIR CYCLISTE DU CLERMONTOIS
LA HARDE DE SURVILLIER

CC DU VALOIS

STADE DE L EST PAVILLONNAIS
AC HERBLAY

CC DU VALOIS

OLYMPIQUE CYCLISTE VAL D OISE
EC PONTOISE

CCM BELLOY

VC LAONNOIS

AS HERBLAY

AS HERBLAY

EC LAGNY

TEAM BAILLEUIL

CC DU VALOIS

AC CATENOQY

COMPIEGNE SC

AS HERBLAY

EC LAGNY

US EZANVILLE

AC CLERMONT

US EZANVILLE

EC LAGNY

COMPIEGNE SC

US EZANVILLE

AC DE CUINCY

AC CATENOQY

CC BAILLET EN France
COMPIEGNE SC

CC DU VALOIS

CC BAILLET

TEAM ALLCYCLES MADAR



EME CATEGORIE 3EME CATEGORIE 4EME CATEGORIE' -

B C D E
PLACE DOSSARD NOM PRENOM CLUB
1 460 FORLOT DOMINIQUE AS HERBLAY
2 443 CORREIA LUDOVIC EC LAGNY
3 419 SOHIER LIONEL AS HERBLAY
4 471 MAHE POUGETOUX CAROLINE SPRINTER CLUB VEXINOIS
5 458 BEAULIEU THIERRY US EZANVILLE
6 474 THIEBAUT DOMINIQUE AC MARGY
7 413 MAGNAN ERIC TEAM PLATEAU PICARD
8 427 GOFFIN SERGE US EZANVILLE
9 455 RICHARD JEAN LUC COURBEVOIE SC
10 425 DARMON GASTON EC ROUVILLIER
11 402 BEVIERE MICHEL CC DU VALOIS
12 447 HERISSON JEAN MARIE PAC 95
13 461 GRZEGORZEK HENRI CC BAILLET
14 410 DUFOUR FRANCK SPRINTER CLUB VEXINOIS
15 465 VERGEREAU BERNARD CC BAILLET
16 451 MAHE JEROME SPRINTER CLUB VEXINOIS
17 459 DUFRENNE PASCAL LE SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE
18 412 LEGUEN FRANCK SPRINTER CLUB VEXINOIS
19 409 DESMOULINS PATRICK AC MARGY
20 464 RAMPAL CLAUDE AC CATENOY
21 421 VOYER LAURENT CCM BELLOY
22 437 BEAULT PIERRE EC LAGNY
23 405 LOUVER GILLES
24 404 LEFEVBRE THIERRY CC DU VALOIS
25 439 BIZET SERGE EC LAGNY
26 452 MASSON PASCAL SPRINTER CLUB VEXINOIS
27 462 LESUR JEAN LUC AC MARINES
28 426 FAUCONIER GERARD EC ROUVILLIER
29 438 BEUCHERIE ALAIN AS HERBLAY
30 470 CHARPIGNON PHILIPPE UC LIANCOURT
31 424 ARENAS MRTIAL COMPIEGNE SC
32 415 MANGIN MICHEL TEAM PLATEAU PICARD
33 408 DAFLON ALAIN TEAM PLATEAU PICARD
34 463 POULIZAC YANNICK VELO CLUB DE BEAUCHAMP
35 434 TORIO SYLVIA LE SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE
36 444 DE MUYNCK PATRICK ES PERSANAISE
37 441 CLAVIER PHILIPPE STADE DE L EST PAVILLONNAIS
38 420 TORIO ERIC LE SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE
39 472 MOLVOST LAURENT US EZANVILLE
40 406 BOUQUANT BENOIT VC PONTOISE
41 456 SIMEON MARCEL EC LAGNY
42 429 RANNOU JEAN CLAUDE ES PERSANAISE
43 417 RECOLET FRANCOIS TEAM PLATEAU PICARD
44 418 RAOULT JEFF CC BAILLET
45 422 ZANKO GERARD LE SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE
46 407 DA COSTA MANUEL CCM BELLOY
47 475 RAMEL ERIC CCM BELLOY
48 466 ROHAUT MURIEL BEAUVAIS TEAM CYCLISTE
49 403 ELOI JEAN MARC CC DU VALOIS



CADETS

1ERE CATEGOERIE 2EME CATEG!

PLACE DOSSARD  NOM
1 479 LE MEUR
2 431 ALVES FERNANDES
3 432 LEGRAND
4 467 BENCHADI
MINIMES CADETS
B C D
PLACE DOSSARD NOM
1 476 QUENISSET
2 469 BENOIT
3 468 JALMAIN
4 478 CAMIN
5 480 AUGAIT
6 477 SZUMSKI

PRENOM
MATHEO
LEO
EVAN
ILIANA

E

PRENOM
HUGO
TIMOTE
GABRIEL
THIBAUKT
MELINE
ETHAN

CLuBs

CCDUVALOIS

LA HARDE DE SURVILLIER
COMPIEGNE SC

ES PERSAN

1ERE CATEGOERIE 2EMEC,

CLUB

CC DU VALOIS
REITZ BIKE CLUB
S.US

CC DU VALOIS
CC DU VALOIS
CC DU VALOIS



